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a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 2014. április 23-án       

megtartott  nyílt  ülése jegyzőkönyvéhez 
 

 
 

H a t á r o z a t  jkv. ol-
dal száma tárgya 

 

16/2014.(IV.23.) PB határozat Napirend elfogadása  1. 

17/2014.(IV.23.) PB határozat Hozzájáruló nyilatkozat a Somogyi Bt. (6764 Balástya,  

Rákóczi u. 30.) egészségügyi vállalkozás részére fiókgyógyszer-

tár létesítéséhez az önkormányzat tulajdonát képező Dóc, Dóczy 

M. u. 16. sz. (hrsz.: 65/2.) ingatlanban 2. 

18/2014.(IV.23.) PB határozat Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rende-

letének végrehajtása  4. 

19/2014.(IV.23.) PB határozat Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi belső ellenőr- 

zésről szóló összefoglaló jelentés 4. 

20/2014.(IV.23.) PB határozat Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirat 

módosítása  5. 

21/2014.(IV.23.) PB határozat Támogatás megelőlegező hitel felvétele Leader pályázat  

lebonyolításához  5. 

22/2014.(IV.23.) PB határozat Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 2013. évi elszámolá-

sa 6. 

23/2014.(IV.23.) PB határozat Közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesz- 

tések támogatásáról szóló rendelet keretében pályázat 

benyújtása térfigyelő kamerarendszer fejlesztésére  6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Melléklet: 
1. sz.  Meghívó 

2. sz.  Jelenléti ív 

3. sz. Hozzájáruló nyilatkozat a Somogyi Bt. (6764 Balástya, Rákóczi u. 30.) egészségügyi vállalkozás  

          részére fiókgyógyszertár létesítéséhez az önkormányzat tulajdonát képező Dóc, Dóczy M. u. 16.  

          sz. (hrsz.: 65/2.) ingatlanban 

4. sz. Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének végrehajtása 

5. sz. Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzésről szóló összefoglaló jelentés 

6. sz. Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirat módosítása 

7. sz. Támogatás megelőlegező hitel felvétele Leader pályázat lebonyolításához 

8. sz. Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 2013. évi elszámolása 

  

 



 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 2014. április 23-án megtartott  nyílt   

               üléséről. 
 

 

Jelen vannak   bizottság részéről: 

 Biczók Imre  bizottság elnöke  

 Ficsor Zoltánné bizottsági tag 

 Lázár Zsolt bizottsági tag 

 

 meghívottak részéről: 

 Dr. Török Éva   aljegyző  

 Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

   

 Jegyzőkönyvvezető: Papp Ibolya 

 
 

A bizottsági ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 
 

Biczók Imre bizottsági elnök köszöntötte a bizottság és a meghívottak részéről megjelenteket, 

megállapította, hogy minden tag jelen van, az ülés határozatképes, majd megnyitotta az ülést. 

Ismertette az ülés napirendi pontjait. 

 

Dr. Török Éva aljegyző jelezte, hogy 7. napirendi pontként javasolja megtárgyalni: Közbiz-

tonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló rendelet keretében 

pályázat benyújtása térfigyelő kamerarendszer fejlesztésére, melyről szóban kívánja tájékoz-

tatni a bizottságot. 
 

A javaslattal a bizottság egyetértett, így Biczók Imre bizottsági elnök kérte a módosított napi-

rend elfogadását. 

  

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

16/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a nyílt ülés napirendi 

pontjait és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint határozza 

meg: 

 

1. Hozzájáruló nyilatkozat a Somogyi Bt. (6764 Balástya, Rákóczi u. 

30.) egészségügyi vállalkozás részére fiókgyógyszertár létesítéséhez 

az önkormányzat tulajdonát képező Dóc, Dóczy M. u. 16. sz. (hrsz.: 

65/2.) ingatlanban 

 

2. Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének 

végrehajtása (zárszámadás) 

 

3. Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzésről szóló ösz-

szefoglaló jelentés 
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4. Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirat módosítása 

 

5. Támogatás megelőlegező hitel felvétele Leader pályázat lebonyolí-

tásához 

 

6. Szegedi Kistérség Többcélú Társulás 2013. évi elszámolása 

 

7. Közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támo-

gatásáról szóló rendelet keretében pályázat benyújtása térfigyelő 

kamerarendszer fejlesztésére 

 

 

1. Napirendi pont 

Hozzájáruló nyilatkozat a Somogyi Bt. (6764 Balástya, Rákóczi u. 30.) egészségügyi 

vállalkozás részére fiókgyógyszertár létesítéséhez az önkormányzat tulajdonát képe-

ző Dóc, Dóczy M. u. 16. sz. (hrsz.: 65/2.) ingatlanban 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 

Biczók Imre bizottsági elnök: A jogszabály területi előírásként, legalább 25 m2 hasznos alap-

területet ír elő fiókgyógyszertár létesítés esetén. A Somogyi Bt. térítésmentesen használatba 

kapná az épületrészt a karbantartási és a területarányos rezsi díj megfizetése mellett.  

Az épületben olyan minimális átalakítás lenne szükséges, amely nem jár építési engedélyezési 

eljárással, ennek költsége a használót terhelné.  

 

Hozzászólás  

 

Dr. Török Éva aljegyző: Egy használatba adási szerződés kerül megkötésre, mivel nem fizet-

nek bérleti díjat. Bérleti szerződésről akkor beszélhetnénk a Ptk. alapján, ha kérnénk bérleti 

díjat. Az önkormányzat érdekeinek képviselete fontos, nyilván szükségünk lenne bevételre, de 

a község egészségügyi ellátásának javítása érdekében célszerű a díjmentes használatba adás.  

Egyébként régóta használaton kívül van a szolgálati lakásrész, így viszont helyben lesz 

gyógyszerkiváltási lehetőség. A Járási Tisztifőorvos hiánypótlásként több dolgot előírt a Bt. 

részére. Most tulajdonképpen egy előzetes hozzájárulás történik, ha a szolgáltatás nem műkö-

dik, megszüntetésre kerül a szerződés. Elég nehezen sikerült adatokat kérni a Somogyi Bt. 

képviselőjétől. 

 

Ficsor Zoltánné bizottsági tag: Reméljük, sikerül megvalósítani a fiókgyógyszertár létesítést, 

biztosan lesz forgalma a községben, a lakosoknak is segítség, hogy azonnal ki tudják váltani a 

szükséges gyógyszereket. Hogyan alakul a nyitva tartás? 

 

Dr. Török Éva aljegyző: Kétféle nyitva tartása lehet egy fiókgyógyszertárnak, szezonális 

vagy folyamatos. Úgy gondolom, hetente adott napokon lesz majd nyitva, ezek a részletek 

később még tisztázódnak.  

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

17/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Hozzájáruló nyilatkozat a Somogyi Bt. (6764 Balástya, Rákóczi u. 30.) egészségügyi 

vállalkozás részére fiókgyógyszertár létesítéséhez az önkormányzat tulajdonát képező 

Dóc, Dóczy M. u. 16. sz. (hrsz.: 65/2.) ingatlanban 
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H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

hozzájáruló nyilatkozatot a Somogyi Bt. (6764 Balástya, Rákóczi u. 

30.) egészségügyi vállalkozás részére fiókgyógyszertár létesítéséhez az 

önkormányzat tulajdonát képező Dóc, Dóczy M. u. 16. sz. (hrsz.: 65/2.) 

ingatlanban  

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

 

2.  Napirendi pont 

Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének végrehajtása (zár-

számadás) 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza. 

Biczók Imre bizottsági elnök: 2013. évben az előírásoknak megfelelően a számszaki mellék-

letek tükrözik a bevételek és kiadások teljesítését. Tavaly nem volt likviditási gondunk. Az 

előző évi pénzmaradvány és a bevételek időbeni realizálódásának köszönhetően a feladatokat 

szigorú takarékoskodás mellett, maradéktalanul teljesítettük. A szolgáltatások zavartalanul 

működtek. 2013-ban bevételeink 85 %-ban, kiadásaink 80 %-ban realizálódtak. 

A Magyar Államkincstárral történő egyeztetés során az elszámolás keretében 1 eFt visszafize-

tendő támogatás keletkezett, mely a 2013. évben folyósított szociális célú tűzifa vásárlás tá-

mogatás téves kerekítéséből adódik. 

Az önkormányzat mérleg főösszege a 2012. évhez képest 7.464 eFt-tal csökkent. A pénzma-

radvány elszámolás során 3.127 eFt feladattal terhelt működés célú pénzmaradvány keletke-

zett, mely a 2013. év végén kiutalt közfoglalkoztatási bér és járulékai összege. Önkormányza-

tunk 2013. évi költségvetési gazdálkodása a külső gazdasági körülmények ellenére is eredmé-

nyesen zárult. 

 

Hozzászólás  

 

Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző: A tűzifa támogatás kapcsán keletkezett visszafizetési 

kötelezettségünk, mely a Belügyminisztériumban történő kerekítési eltérésből adódott. A 

megítélt és megvásárolt, rendeleti ár szerinti famennyiség kiszámolása és a kiutalt támogatás 

között keletkezett 864 Ft különbség, melyet felfelé kerekítettek 1.000 Ft-ra.  

 

Ficsor Zoltánné bizottsági tag: Mikortól lett Vízközmű Szolgáltató Kft a Gázépszerker Kft 

neve? Ugyanis a 3. oldalon már ennek a névnek kellene szerepelnie. Látszik, hogy a takarékos 

gazdálkodást előtérbe helyezve, odafigyelve működött az önkormányzat, a szükséges felada-

tok ellátta.  

 

Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző: A Gázépszerker Kft. megnevezés helyesen Vízközmű 

Szolgáltató Kft. 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 

 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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18/2014.(IV.23.) PB határozat   
 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének végrehajtása 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének 

 végrehajtását 

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 

 

3.  Napirendi pont 

Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzésről szóló összefoglaló jelentés 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Biczók Imre bizottság elnöke: Egy pénzügyi és egy szabályszerűségi ellenőrzésre került sor 

2013. évben. Az apróbb hiányosságok kijavításra kerültek, szabálytalanság nem történt.  
 
Hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 
 
19/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzésről szóló összefoglaló jelentés 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

2013. évi belső ellenőrzésről szóló összefoglaló jelentést  

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

 

4.   Napirendi pont 

Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirat módosítása 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete tartalmazza. 

Biczók Imre bizottság elnöke: Jogszabályi változások miatt vált szükségessé a módosítás.   

 

Hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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20/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirat módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirat  

módosítását 

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 
 

 

5.   Napirendi pont 

Támogatás megelőlegező hitel felvétele Leader pályázat lebonyolításához 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete tartalmazza. 

Biczók Imre bizottság elnöke: Önkormányzatunk tavaly ősszel pályázatot nyújtott be az 

MVH-hoz helyi termék- és rendezvénytér kialakítása céljából. A pályázatot 2013. november 

hónapban pozitív elbírálásban részesítette az irányító hatóság. 

2014. év végéig kialakításra kerül a termék- és rendezvénytér a Művelődési Ház udvarán. Így  

többféle rendezvény céljára igénybe lehet majd venni a területet. 

A pályázati támogatás megítélt összege 4.283.986 Ft, melyből az önerő 1.156.676 Ft.  

A megítélt támogatást utófinanszírozású, ezért a zökkenőmentes lebonyolítás érdekében a 

megítélt támogatás mértékéig támogatás megelőlegező hitel felvétele válik szükségessé. 

 

Hozzászólás  
 

Ficsor Zoltánné bizottsági tag: Támogatom a hitelfelvételt a pályázat megvalósítása érdeké-

ben. 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

21/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Támogatás megelőlegező hitel felvétele Leader pályázat lebonyolításához 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

támogatás megelőlegező hitel felvételét Leader pályázat 

lebonyolításához 

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
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6.   Napirendi pont 

Szegedi Kistérség Többcélú Társulás 2013. évi elszámolása 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete tartalmazza. 

Biczók Imre bizottság elnöke: 2008 óta vagyunk tagja a kistérségi társulásnak, melynek kö-

szönhetően működik községünkben a tanyagondnoki, gyermekjóléti, családsegítő szolgálat, 

házi segítségnyújtás. Az elszámolást követően önkormányzatunknak 669 e Ft-ot kell még fi-

zetnie a kistérség felé. 

 

Hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

22/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 2013. évi elszámolása 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

Szegedi Kistérség Többcélú Tárulása 2013. évi elszámolását 

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 

7.  Napirendi pont 

Közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló 

rendelet keretében pályázat benyújtása térfigyelő kamerarendszer fejlesztésére 

Előadó: aljegyző 

Dr. Török Éva aljegyző: Az önkormányzat részt kíván venni egy 100 %-os támogatottságú 

pályázaton térfigyelő kamerarendszer kiépítésére. Az üzemeltetést a rendőrség biztosítja. 

A polgármesteri beszámoló végén erről említést tett a polgármester asszony. Felhatalmazás 

szükséges a polgármester részére a pályázat benyújtására és aláírására.  

 

Biczók Imre bizottság elnöke: Hol kerülnek felszerelésre a kamerák? 

 

Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző: A Szili-sarki buszmegállónál, a játszótérnél, a kerék-

pártárolónál, illetve a kimenő és bejövő forgalom figyelésére a Rózsa utcánál. 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke kérte az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

23/2014.(IV.23.) PB határozat 
 

Tárgy: Közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló ren-

delet keretében pályázat benyújtása térfigyelő kamerarendszer fejlesztésére 
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H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 

 

közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések 

támogatásáról szóló rendelet keretében pályázat benyújtá-

sát térfigyelő kamerarendszer fejlesztésére 

 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 

 

 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke megköszönte a megjelenteknek a részvételt 

és a nyílt ülést bezárta. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 Biczók Imre s.k. Lázár Zsolt s.k. 

 bizottság elnöke bizottsági tag  

 

 

 


